



**Gmina
Sitno**



**POLSKI
ŁĄD**



Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „Przebudowa drogi gminnej nr 116287L o przebiegu od drogi powiatowej nr 3241L do drogi gminnej 110718L o długości 1423,72 m”, dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Sitno, dnia 15 grudnia 2022 r.

**Gmina Sitno
Sitno 73
22-424 Sitno**

Znak postępowania: **RI.271.14.2022**

-do wszystkich Wykonawców-

dotyczy: przetarg nieograniczony pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 116287L o przebiegu od drogi powiatowej nr 3241L do drogi gminnej 110718L o długości 1423,72 m”

- A. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający: Gmina Sitno, Sitno 73, 22-424 Sitno, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 15.12.2022 r.:

Pytanie 1

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu jeżeli Wykonawca wykaże iż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonanie co najmniej jednego zadania o charakterze i zakresie porównywalnym do przedmiotowego zamówienia o wartości min. 4 000 000,00 zł brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Prosimy o informację czy w wycenie należy uwzględnić wydłużenie o 4 mb istniejącego przepustu o średnicy 60 cm znajdującego się w pobliżu skrzyżowania z drogą powiatową nr 3240L. Brak takowej pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w wycenie.

Pytanie 3

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający SWZ uzupełnia o projekt stałej organizacji ruchu.

Pytanie 4

Prosimy o informację czy w wycenie należy uwzględnić prefabrykowane skosy betonowe jako zakończenia przepustów z rur betonowych (pod zjazdami i pod koroną drogi).

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w wycenie.



**Gmina
Sitno**



**POLSKI
ŁĄD**



Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „Przebudowa drogi gminnej nr 116287L o przebiegu od drogi powiatowej nr 3241L do drogi gminnej 110718L o długości 1423,72 m”, dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

- B. Działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Sitno, Sitno 73, 22-424 Sitno, **dokонуje zmiany treści SWZ w następujący sposób:**

Do Specyfikacji Warunków Zamówienia dołącza się z Załącznik nr 10 do SWZ – Projekt stałej organizacji ruchu.

W rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia w wierszu Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają załącznik do niniejszej Specyfikacji tj.: dodano zapis:
„Załącznik nr 10 do SWZ – Projekt stałej organizacji ruchu”

W rozdziale V Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia w wierszu Warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że: koryguje się zapis w następujący sposób:
„ ... w załączonych dokumentach poświadczających należy potwierdzić wykonanie co najmniej jednego zadania o charakterze i zakresie porównywalnym do przedmiotowego zamówienia o wartości min. 5000-000,00 zł brutto: 500 000,00 zł brutto.”

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

W załączeniu:

- 1) Specyfikacja Warunków Zamówienia z naniesionymi zmianami

WÓJT GMINY

Krzysztof Seń
mgr Krzysztof Seń

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)